-1-

河 北开 放 大学 文 件
冀开大校字〔2024〕82 号

关于表彰河北开放大学 2024 年度宣传文化
工作先进集体和先进个人的决定

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校各部门：

为全面总结 2024 年度学校宣传文化工作成果，激发体系宣

传思想文化工作积极性，表彰奖励在宣传工作中表现突出的集体

和个人，学校组织开展了河北开放大学 2024 年度宣传工作先进

集体和先进个人评选活动。根据《河北开放大学关于开展2024 年

度宣传文化工作先进集体和先进个人评选活动的通知》（冀开大

校字〔2024〕75 号）文件精神，共评选出宣传文化工作先进集

体 14 个，先进个人 30 名。

现将评选结果予以公布（见附件），希望受表彰的单位和个

人珍惜荣誉、再创佳绩。全体教职工要以先进为榜样，振奋精神、

-2-

扎实工作，凝聚起推动开放大学一体化办学共同体建设的强大精

神力量。

附件：河北开放大学 2024 年度宣传文化工作先进集体和先

进个人名单

河北开放大学

2024 年 11 月 12 日

-3-

附件

河北开放大学 2024 年度宣传文化工作

先进集体名单

（排名不分先后）

序号 单位（部门）名称

1 沧州开放大学党政办公室

2 邯郸开放大学党政办公室

3 邯郸开放大学组织人事部

4 衡水开放大学综合办

5 廊坊开放大学办公室

6 秦皇岛开放大学宣统部

7 承德开放大学党政办公室

8 邢台开放大学组织人事处

9 张家口开放大学组织宣传部

10 唐县开放大学

11 满城开放大学

12 海兴开放大学

13 丰南开放大学

14 正定开放大学

-4-

河北开放大学 2024 年度宣传文化工作

先进个人名单

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 所在单位

1 万秀芬 滦平开放大学

2 马海文 井陉矿区开放大学

3 王辉 广宗开放大学

4 史宁超 邯郸开放大学

5 付毓 保定开放大学

6 刘丽 河间开放大学

7 李凤良 盐山开放大学

8 李美慧 衡水开放大学

9 李维 河北开放大学

10 杨伟伟 石家庄开放大学

11 何 宇 衡水开放大学

12 迟晓妍 沧州开放大学

13 张玉红 武安开放大学

14 张立静 保定开放大学

15 张秀峰 唐山开放大学

-5-

16 张怡娜 秦皇岛开放大学

17 张雅楠 望都开放大学

18 张新宁 河北开放大学

19 张静 昌黎开放大学

20 张静瑶 邢台开放大学

21 苑卫卫 大厂开放大学

22 林娟 河北开放大学

23 郑晓花 邯郸开放大学

24 赵慧月 河北开放大学

25 徐清华 保定开放大学

26 高云波 张家口开放大学

27 黄帅 廊坊开放大学

28 韩淑珍 承德开放大学

29 温雪 张家口开放大学

30 裴爱君 丰南开放大学

-6-

河北开放大学 2024 年 11 月 11 日印发

	发文编号